







Państwa neutralne powinny uczestniczyć w konferencji politycznej w sprawie Korei

Z rozmów wstępnych delegacji obu stron... PEKIN. Korespondent agencji Nowych Chin donosi, że 31 października odbyło się kolejne posiedzenie delegacji obu stron w sprawie konferencji politycznej...

W walce o utrzymanie światowego pokoju FPK współpracować będzie ze wszystkimi przeciwnikami układów z Bonn i Paryża

Oświadczenie Maurice Thoreza... PARYŻ. Tygodnik „Observateur” opublikował wywiad z sekretarzem ogólnym Francuskiej Partii Komunistycznej — Maurice Thorezem.

Na pytanie czy różni się sytuacja obecna od sytuacji w okresie Frontu Ludowego... Thorez odpowiedział: „Oto dlaczego front walki wyraża dążność do skucia wszystkich klas...

Uzbrojenie niemieckich odwoławców śmiertelnym niebezpieczeństwem dla Belgii

PARYŻ. Z Brukseli donoszą, że dziennik „Drapeau Rouge” ogłosił oświadczenie Biura Politycznego Belgijskiej Partii Komunistycznej w sprawie walki narodu belgijskiego...

Wobec tego, że w Belgii w ramach przysięgi przetrwania... Nad niepodległością Belgii — stwierdza oświadczenie — zaciągnięto na wojnę światową...

Zerwanie akcji wyjaśniającej wśród jeńców — pragnieniem rządu USA

PEKIN. Agencja Nowych Chin donosi, że ambasador Stanów Zjednoczonych w Indiach George Allen powrócił do Delhi z podróży, jaką odbył do Korei południowej...

Poważny sukces sił demokratycznych Francji

PARYŻ. Parlamentarna komisja do spraw nieżyjących polskiej odrzuciła wniosek rządu w sprawie pozawalenia nieżyjących polskiej odrzuciła wniosek rządu...

Przeciwko wyzyskowi robotników rolnych przez kapitalistów

WIEDEN. Zakończyły się tu obrady Międzynarodowej Konferencji Pracowników Rolnictwa i Leśnictwa... WIEDEN. Zakończyły się tu obrady Międzynarodowej Konferencji Pracowników Rolnictwa i Leśnictwa...



W Hamburgu (Niemcy zachodnie) odbyła się demonstracja przeciwko reemigracji i faszystyzacji krajów. Na zdjęciu: fragment pochodu. Napis na transparentie demonstrantów głosi: „Przeciwko odradzającemu się militarystowi w Niemczech zachodnich”.

W jedności młodzieży — jej siła

PO zwycięskiej wojnie prowadzonej przeciwko faszystowskiej agresji młodzież całego świata zebrała na Światowej Konferencji Młodzieży... Represje te jednak nie są w stanie złamać woli młodzieży...

WIELE wysiłków poświęca SFMD walce o poprawę bytu młodzieży. Akcja ta rozwinęta jest na szeroką skalę... W marcu 1948 roku odbyła się w Kalkucie inicjatywa Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej...

Wobec tego, że w Belgii w ramach przysięgi przetrwania... Opiercie waluty w NRD na parcie złota... Krystyna Radowska z Rzeszowa, najmłodszą chyba, bo liczącą zaledwie 16 lat...

Zwycięstwo radzieckich szanglistów w Warszawie. Przejście pierwszej konkurencji — wleciała na rekord w nieczym walce o rekord Dopiero w rwanie...

Młodzież niemiecka potępia politykę Adenauera. BERLIN. Rada Centralna Związku Wolnej Młodzieży Niemieckiej (FDJ) opublikowała apel...

Opiercie waluty w NRD na parcie złota. BERLIN. 29 października Rada Ministrów NRD, wobec wzrostu siły nabywczej marki niemieckiej...

Krystyna Radowska z Rzeszowa, najmłodszą chyba, bo liczącą zaledwie 16 lat, uczestnicząca II Ogólnopolskiego Konkursu Śpiewaczego...

Od świetlicy do sali koncertowej. Krystyna Radowska z Rzeszowa, najmłodszą chyba, bo liczącą zaledwie 16 lat, uczestnicząca II Ogólnopolskiego Konkursu Śpiewaczego...

Pragnienia jej się spełniają. Kiedy występowałyśmy nie raz w świetlicy wiejskiej — zwrócić się do Krystyny — gdzie tak serdecznie nas przyjmowało, zapamiętam wśród tamtejszych, ale już jako wykształcona śpiewaczka...

Triumf młodych talentów. Ciepła i serdeczność, oto o charakterystycznym jest dla atmosfery panującej wśród uczestników konkursu...